PHILIPS

Lighting

UniStrip G4 —
HanKpawun y CBOEMY
Knaci niHIMHUW
NOBEPXHEBUMN
CcBITNoOIoAHUN
CBITUNBbHUK ONSA
30BHILUHBLOIO
cTauioHapHoro Ta
AUHaMIYHOro
apXiTEeKTYpHOro
OCBITNEHHSA

UniStrip G4

UniStrip G4 — Le KOMNaKTHWIA apXiTEKTYPHWI CBITNOAIOAHWUIA CBITUNBHUK ANS
NOBEPXHEBOr0O 30BHILLIHLOIO OCBITNEHHS, NPU3HaYeHNi Ansa dpacagHoro Ta 30BHILLHbOTO
apxiTekTypHOro ocBiTneHHs. JliHilika, ska Bignosigae BciM BawmmM notpebam: ecpektn
OnonicKyt4oro CBiTna /i KOB3ak4oro CBiTNa, a TakoX MiHiHe 3anvMBatoye OCBITIEHHS.
HapinHa mexaHiyHa KOHCTPYKLA Ta YHIKanbHWI ONTUYHWUIA An3aiiH pobnaThb Lien CBITUIbHMK
ineanbHUM ONs OCBITNEHHS dhacaziB OyaiBenb, MOCTIB, LUMSIXONPOBOAIB Ta OyaAb-AKMX
cbep 3acTocyBaHHs, ki NOTPeBYOTb MiHIKHOIO OCBITNEHHSA. CBITUNBHUK OOCTYMHUA Y
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UniStrip G4

Konbopax: 6inuii, MoHoxpomaTuyHuin, RGB, RGBW i perynboBaHuii 6inuii. Onuis
iHTepdeiicy kepyBaHHA DMX mae po3gineHy 3aaTtHicTb Ao 8 nikcenis (8 ineHTudikatopis),
Lo Hagae apxiTekTopam i AM3aniHepamM cBoboay AOCHiAXYBaTH LUMPOKWIA CNEKTP KOHLenLii
i npoekTyBaTn 63 0O6MEXEHD.

MepeBarn

- [locTynHi BapiaHTu CBITNOAIOAIB BUCOKOT Ta HU3bKOT MOTYXXHOCTI

- PisHOMaHITHI po3citoBanbHi NiH3wW, ki MiAXOAATb ANS BCiX cdep 3acTocyBaHHA
- PerynboBaHi KpOHLUTENHY | HAackpi3Ha NpoBoaka A4S 3'eQHaHHS BNpUTYn

XapaKTepucTuku

- WicTb nigcimericTs i3 gianazoHoM NoTy»xHOCTI Big 3 BT go 120 Bt

- BapiaHTu 3 XVMBMNEHHAM Bif MOCTINHOrO Ta 3MiHHOTO CTPYMYy

- [locTynHi BY3bkKi, cepeaHi, LUMPOKi Ta aCUMETPUYHI NPOMEHI

- [lopaTKoBi CBITNO3axM1CHI ekpaHu Ans GinbLIoro BidyansHOro KOM@opTy

3acTtocyBaHHS

- MocTu, nam’siTHUKKM, cbacagu
- Jlangwadptn

- Mapku Ta nno.wi

MonepekeHHs Ta Gesneka
- TinbKn ANs 30BHILLUHBOr0 BUKOPUCTAHHS
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HeTtani no npoaykuji

UniStrip G4 Detail Photo
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HeTani no npoaykuji

159A3691 Detail Photo
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UniStrip G4 Detail Photo
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3araneHa iHdopmauis

[paiiBep BXOAUTb Y KOMMMEKT Hi
CBITNIOTEXHIYHI
IHAexkc skocTi konsoponepepadi (CRI) 80

EnemeHTV kepyBaHHs 1 3aTEMHEHHSsI

3 perynboBaHolo AcKpaBicTio Hi

MexaHiuHi getani i kopnyc

Konip koprnycy TemHwuiA cipuit
Kop saxucTy BiA MexaHi4HOro BnNnuBYy IKO6
Kop saxucTy Big NPOHUKHEHHS IP66

3aTtBepmKeHHs1 1 3aCTOCYBaHHS
3Hak CE Tak

3aranbHa iHcopMmaluis
Order Code Full Product Name 3amiHa mxepena ceiTna
911401779982 BCP386 12LED 27K 24V 60 L30 -
911401780062 BCP386 12LED 30K 24V A11L30 -
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UniStrip G4 Detail Photo

UniStrip G4 Detail Photo

159A3731 Detail Photo

Order Code
911401780082
911401780192

Full Product Name
BCP386 12LED 40K 24V AT11L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50

3amiHa mKxepena ceitTna
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UniStrip G4

Order Code

911401780232
911401780292
911401780312
911401780332
911401780442
911401780482

Full Product Name

BCP386 30LED 27K 24V 60 L50
BCP386 30LED 27K 24V A11L50
BCP386 30LED 30K 24V A11 L50
BCP386 30LED 40K 24V A1 L50
BCP386 60LED 30K 24V 45 L100
BCP386 60LED 27K 24V 60 L100

3amiHa mkepena cBiTna

CBITNOTEXHIYHi

Order Code
911401779982

911401780062

911401780082

911401780192

911401780232

911401780292

911401780312

911401780332

911401780442

911401780482

PoslumpeHHs

MPOMEHI0
Full Product csitna Konip pkepena
Name CBiTUNbHMKA  cBiTNA
BCP386 - Tennuii Ginuin
12LED 27K
24V 60 L30
BCP386 - Tennuii Ginuin
12LED 30K
24V AT L30
BCP386 - Hetpanbhuii
12LED 40K 6inuin
24V AT L30
BCP386 - Tennuii Ginuin
30LED 30K
24V 45 L50
BCP386 - Tennuii Ginuin
30LED 27K
24V 60 L50
BCP386 - Tennuii Ginuin
30LED 27K
24V A1 L50
BCP386 - Tennuii Ginuin
30LED 30K
24V AT L50
BCP386 - Heitpanbhuii
30LED 40K Ginuin
24V AT L50
BCP386 - Tennuii Ginuin
60LED 30K
24V 45 L100
BCP386 - Tennuii Ginuin
60LED 27K

EkcnnyaTauiiiHi il enekTpuyHi

Order Code

911401779982
911401780062
911401780082
911401780192
911401780232
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KopenboBaHa

KoJlipHa

Temneparypa CaiTnosuii
(Hom.) noTik
2700 K 200 Im
3000 K 195 Im
4000 K 205 Im
3000 K 490 Im
2700 K 495 Im
2700 K 485 Im
3000 K 485 Im
4000 K 515 Im
3000 K 975 Im
2700 K 985 lm

Full Product Name

BCP386 12LED 27K 24V 60 L30
BCP386 12LED 30K 24V A11L30
BCP386 12LED 40K 24V A11 L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50
BCP386 30LED 27K 24V 60 L50

CroxvBaHa noTyXHICTb
3W

3W

3W

75W

75W

Order Code

911401780502
911401780522
911401780562
911401780582
911401738862
911401739262

Order Code

911401780502

911401780522

911401780562

911401780582

911401738862

911401739262

Order Code

911401780292
911401780312
911401780332
911401780442
911401780482

Full Product Name

BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V A11L100
BCP386 60LED 40K 24V A11 L100
BCP381 24LED 40K 24V 40 L100
BCP382 18LED 40K 24V 17 L50

PoslunpeHHs
NpoMeHIo
Full Product csitna Konip pkepena

Name CBiTUNbHMKA  cBiTNA
24V 60

L100

BCP386 - Tennuii Ginnit
60LED 30K
24V 60

L100

BCP386 - HevitpanbHuii
60LED 40K Ginwii
24V 60

L100

BCP386 - Tennuii 6innit
60LED 30K
24V ATl

L100

BCP386 - HevitpanbHuii
60LED 40K Ginwii
24V AT
L100
BCP381

40° x 40° HevitpanbHuii

24LED 40K 6inuit
24V 40
L1000

BCP382

17°x17° HevitpanbHuii

18LED 40K 6inuit

24V 17 L50

Full Product Name

BCP386 30LED 27K 24V A11 L50

BCP386 30LED 30K 24V A11 L50
BCP386 30LED 40K 24V A11L50
BCP386 60LED 30K 24V 45 L100
BCP386 60LED 27K 24V 60 L100

3amiHa mKkepena cBiTna

Hi

Hi

KopenboBaHa

KosipHa

Temneparypa  CsiTnosuii
(Hom.) noTik
3000 K 985 Im
4000 K 1045 Im
3000 K 960 Im
4000 K 1020 Im
4000 K 1783 m
4000 K 1292 Im

CroxvBaHa NoTyXHICTb
75W
75W
75W
15 W
15 W
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UniStrip G4

Order Code

911401780502
911401780522
911401780562

Full Product Name

BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V A11 L100

MexaHiuHi geTani i kopnyc

Order Code

911401779982
911401780062
911401780082
911401780192
911401780232
911401780292
911401780312
911401780332

Full Product Name

BCP386 12LED 27K 24V 60 L30
BCP386 12LED 30K 24V A11 L30
BCP386 12LED 40K 24V A11 L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50
BCP386 30LED 27K 24V 60 L50
BCP386 30LED 27K 24V A11 L50
BCP386 30LED 30K 24V A11 L50
BCP386 30LED 40K 24V A11 L50

CnoxuBaHa MoTyXHiCTb

15w
15w
15w

Twvn kpywwKK 06'ekTBa

BesbapsHe ckno
BesbapsHe ckno
BesbapsHe ckno
BeabapsHe ckno
BesbapsHe ckno
BesbapsHe ckno
BesbapsHe ckno

BesbapsHe ckno

Order Code

911401780582
911401738862
911401739262

Order Code

911401780442
911401780482
911401780502
911401780522
911401780562
911401780582
911401738862
911401739262

Full Product Name

BCP386 60LED 40K 24V A11L100
BCP38124LED 40K 24V 40 L100
BCP382 18LED 40K 24V 17 L50

Full Product Name

BCP386 60LED 30K 24V 45 L100
BCP386 60LED 27K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V A11 L100
BCP386 60LED 40K 24V A11 L100
BCP381 24LED 40K 24V 40 L100
BCP382 18LED 40K 24V 17 L50

CnoxuBaHa NoTyXHIiCTb
15W
24 W
18 W

Tuvn kpywKK 06'ekTUBa
BeabapsHe ckno
BeabapsHe ckno
BeabapsHe ckno
BeabapsHe ckno
BeabapsHe ckno
BeabapsHe ckno

BeabapsHuii nnackuin

3aTBepKeHHs i 3acTOCcyBaHHS

Order Code Full Product Name MosHauka 3aiMUCTOoCTi Order Code Full Product Name

911401779982 BCP386 12LED 27K 24V 60 L30 - 911401780482 BCP386 60LED 27K 24V 60 L100
911401780062 BCP386 12LED 30K 24V A11L30 - 911401780502 BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
911401780082 BCP386 12LED 40K 24V A11L30 - 911401780522 BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
911401780192 BCP386 30LED 30K 24V 45150 - 911401780562 BCP386 60LED 30K 24V A11L100
911401780232 BCP386 30LED 27K 24V 60 L50 - 911401780582 BCP386 60LED 40K 24V A1 L100
911401780292 BCP386 30LED 27K 24V A11L50 - 911401738862 BCP38124LED 40K 24V 40 L100
911401780312 BCP386 30LED 30K 24V A11L50 -
911401780332 BCP386 30LED 40K 24V A11L50 - 911401739262 BCP382 18LED 40K 24V 17 L50

911401780442 BCP386 60LED 30K 24V 45 L100 -
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BeabapsHuii nnackuin

MosHauka 3aiMUCTOoCTi

[Ansa KpinneHHsi Ha 3BMYaiHO 3aNMUCTI
NoBepXHi
[Ansa KpinneHHsi Ha 3BMYaiHO 3aNMUCTI

NoBepXHi

www lighting.philips.com
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